
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 573 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 96 DEL 12-12-2019 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: SPETTACOLI NATALE 2019-IMPEGNO DI SPESA 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  dodici del mese di dicembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
PREMESSO che l’Amministrazione nel periodo natalizio organizza diverse iniziative 

rivolte a tutti i cittadini, al fine di creare momenti di sensibilizzazione e di partecipazione 

collettiva; 

 

RITENUTO opportuno rivolgersi ad esperti e soggetti qualificati al fine di portare a 

compimento l’intento di cui in premessa; 

 

VISTE le varie proposte pervenute presso il Comune di Pieve Torina, finalizzate 

all’intrattenimento della collettività durante il periodo natalizio; 

 

RITENUTE meritevoli di approvazioni le seguenti attrazioni per il Natale 2019: 

1) Pista gonfiabile con mini kart e gonfiabili vari; 

2) Spettacolo di magia e bolle di sapone Mago Kiko; 

3) Band Offida Pipeband e drummers- Spettacolo con cornamuse comprensivo di cena; 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.96 del 12-12-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

RICHIAMATO l’articolo 3 della Legge 136/2010 recante norme in materia di 

tracciabilità dei flussi finanziari, sono stati acquisiti i determinati CIG: 

1) Pista gonfiabile con mini kart e gonfiabili vari-euro 2.000 +IVA -Crazy Cart World: 

Z6A2B72432; 

2) Spettacolo di magia e bolle di sapone Mago Kiko-250 + IVA -Francesco Pazzi: 

ZF22B71DB6; 

3) Band Offida Pipeband e drummers-Spettacolo con cornamuse comprensivo di cena-

300 euro,contributo non soggetto all’articolo di cui sopra; 

 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria presente sul Cap. 1036/1 del corrente bilancio; 

 

ACQUISITO, ai sensi dell’articolo 151 del dlgs 267/2000, il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria sul presente atto da parte del Responsabile del Settore 

Finanziario; 

 

VISTI: 

- Il dlgs 50/2016; 

- L’articolo 36 comma 2lettera A del dlgs 50/2016; 

- Le linee guida ANAC; 

- L. 136/2010; 

- Il dlgs 267/2000; 

- L.241/1190; 

- Lo Statuto Comunale; 

- Il Decreto Sindacale di nomina ai sensi dell’articolo 109 del T.U.E.L; 

 

DETERMINA 

 

 

1) DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2) DI ASSUMERE impegno di spesa di euro complessivi 3.045 al capitolo 1036/1 del 

Bilancio d’esercizio, così suddivisi: 

 

 2.440 euro per noleggio pista gonfiabile con mini kart e gonfiabili vari da 

parte della Crazy Cart World; 

 305 euro per lo spettacolo di magia e bolle di sapone Mago Kiko, 

interpretato dal Sig. Francesco Pazzi; 

 300 euro per Band Offida Pipeband e Drummers comprensiva di cena; 

 

3) DI PUBBLICARE la medesima determinazione all’Albo Pretorio online per 15 

giorni consecutivi. 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.96 del 12-12-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  12-12-2019  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 28-02-2020    al 14-03-2020 

Lì  28-02-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


